

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 DASCHIEL Gerald - DASCHIEL Margit

Score: 236,150 42,170 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	11	1	2♣x	W +1	♠6							FLIERL, V - SCHNÖLL, E
				2	4♥	N +1	♠5	650	29,000	72,50	33,250	41,56	33,250	
2	A 1	N-S	18	3	4♠	N -1	♥6							BENEDIKT, M - FÜRERER, M
				4	6♣	N =	♥A	1370	38,900	97,25	49,900	62,38	83,150	
3	A 1	N-S	17	5	3♠	N =	♣9							FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				6	4♥	N +2	♠D	480	20,000	50,00	52,000	65,00	135,150	
4	A 1	N-S	16	7	4♠	W +2	♦8							BÖHM, A - REIF, M
				8	5♦x	W =	♥A	-550	6,000	15,00	11,000	13,75	146,150	
5	A 1	N-S	14	9	4♥	N -1	♣9							MOSEK, U - WIESINGER, W
				10	2♣	S =	♣2	90	19,000	47,50	32,000	40,00	178,150	
6	A 1	N-S	13	11	4♠x	W -3	♣A							HORNISCHER, G - THOMASBERGER,
				12	4♠x	N -2	♣10	500	30,000	75,00	34,000	42,50	212,150	
7	A 1	N-S	12	13	2N	N =	♠B							FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				14	1N	W +2	♠B	120	14,000	35,00	24,000	30,00	236,150	

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 BABSCH Andreas - HANSEN Renate

Score: 323,200 57,714 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	12	3	2♠	N +1 ♥3	140	25,000	62,50	49,200	61,50	49,200	61,50	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				4	6♣x	N -1 ♥A	-200	24,200	60,50					
2	A 2	N-S	11	5	3♠	N = ♣9	140	32,000	80,00	43,000	53,75	92,200	57,63	FLIERL, V - SCHNÖLL, E
				6	4♥	N +1 ♠2	450	11,000	27,50					
3	A 2	N-S	18	7	5♠	W -1 ♥4	100	33,000	82,50	39,000	48,75	131,200	54,67	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				8	5♦x	W = ♠A	-550	6,000	15,00					
4	A 2	N-S	17	9	3N	S -1 ♣5	-50	13,000	32,50	53,000	66,25	184,200	57,56	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				10	1Nx	S +1 ♥6	380	40,000	100,00					
5	A 2	N-S	15	11	2N	S +3 ♠6	210	22,000	55,00	37,000	46,25	221,200	55,30	CERNA, A-M - DUDKOVA, M
				12	4♥	O = ♠A	-420	15,000	37,50					
6	A 2	N-S	14	13	2N	S +1 ♠2	150	27,000	67,50	64,000	80,00	285,200	59,42	MOSER, U - WIESINGER, W
				14	3N	O -1 ♣4	50	37,000	92,50					
7	A 2	N-S	13	15	2♥	W = ♦4	-110	21,000	52,50	38,000	47,50	323,200	57,71	HORNISCHER, G - THOMASBERGER,
				16	1N	S = ♥6	90	17,000	42,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 LEINDL Rosita - PLANK Erich

Score: 251,850 44,973 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	13	5	2♠	N = ♣9	110	24,000	60,00	44,000	55,00	44,000	55,00	HORNISCHER, G - THOMASBERGER,
				6	4♥	N +2 ♠D	480	20,000	50,00					
2	A 3	N-S	12	7	4♠	W +1 ♣2	-650	19,000	47,50	31,000	38,75	75,000	46,88	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				8	3♦	W +3 ♦7	-170	12,000	30,00					
3	A 3	N-S	11	9	2♠	S = ♠3	110	24,000	60,00	35,000	43,75	110,000	45,83	FLIERL, V - SCHNÖLL, E
				10	1N	W = ♣3	-90	11,000	27,50					
4	A 3	N-S	18	11	3♥	W -2 ♣A	100	5,000	12,50	9,000	11,25	119,000	37,19	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				12	4♠x	S -2 ♣A	-500	4,000	10,00					
5	A 3	N-S	16	13	2N	S +1 ♥8	150	27,000	67,50	64,000	80,00	183,000	45,75	BÖHM, A - REIF, M
				14	3N	O -1 ♣5	50	37,000	92,50					
6	A 3	N-S	15	15	3♦x	S -2 ♣A	-500	0,000	0,00	34,000	42,50	217,000	45,21	CERNA, A-M - DUDKOVA, M
				16	3♦	N = ♥3	110	34,000	85,00					
7	A 3	N-S	14	1	3♥	S -2 ♣A	-100	16,850	42,13	34,850	43,56	251,850	44,97	MOSEK, U - WIESINGER, W
				2	3N	N +1 ♦4	630	18,000	45,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 KERBL Astrid - KOUFF Peter

Score: 313,000 55,893 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	14	7	6♠	W -1 ♥4	100	33,000	82,50	71,000	88,75	71,000	88,75	MOSER, U - WIESINGER, W
				8	3♥	N +1 ♦9	170	38,000	95,00					
2	A 4	N-S	13	9	3♥	S = ♦4	140	29,000	72,50	62,000	77,50	133,000	83,13	HORNISCHER, G - THOMASBERGER,
				10	1N	S +1 ♥6	120	33,000	82,50					
3	A 4	N-S	12	11	4♣x	S +1 ♥8	610	35,000	87,50	57,000	71,25	190,000	79,17	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				12	3♥	O +2 ♥K	-200	22,000	55,00					
4	A 4	N-S	11	13	1N	S +1 ♠7	120	14,000	35,00	14,000	17,50	204,000	63,75	FLIERL, V - SCHNÖLL, E
				14	3N	W +1 ♣B	-430	0,000	0,00					
5	A 4	N-S	17	15	1N	S = ♣5	90	38,000	95,00	47,000	58,75	251,000	62,75	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				16	1N	S -1 ♥A	-50	9,000	22,50					
6	A 4	N-S	16	1	4♥	S -3 ♣A	-150	9,500	23,75	20,500	25,63	271,500	56,56	BÖHM, A - REIF, M
				2	4♥	N = ♣7	620	11,000	27,50					
7	A 4	N-S	15	3	4♠	N -1 ♥6	-50	11,000	27,50	41,500	51,88	313,000	55,89	CERNA, A-M - DUDKOVA, M
				4	5♥	W -1 ♣D	100	30,500	76,25					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 251,500 44,911 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 5	N-S	15	9	4♥	N -1	♥4	-50	13,000	32,50	18,000	22,50	18,000	22,50	CERNA, A-M - DUDKOVA, M
				10	2♠	N -1	♥5	-100	5,000	12,50					
2	A 5	N-S	14	11	3♣	S +1	♦4	130	8,000	20,00	37,000	46,25	55,000	34,38	MOSEK, U - WIESINGER, W
				12	4♣	W =	♠3	-130	29,000	72,50					
3	A 5	N-S	13	13	1N	N =	♠B	90	5,000	12,50	15,000	18,75	70,000	29,17	HORNISCHER, G - THOMASBERGER,
				14	1N	W +2	♣7	-150	10,000	25,00					
4	A 5	N-S	12	15	2♠	O +1	♦A	-140	8,000	20,00	35,000	43,75	105,000	32,81	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				16	3♥	O -1	♣A	100	27,000	67,50					
5	A 5	N-S	18	1	2♠	S -2	♦6	-100	16,850	42,13	27,850	34,81	132,850	33,21	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				2	4♥	N =	♣7	620	11,000	27,50					
6	A 5	N-S	17	3	2♠	N +1	♥6	140	25,000	62,50	58,650	73,31	191,500	39,90	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				4	5♥x	W -1	♣D	200	33,650	84,13					
7	A 5	N-S	16	5	3♠	N =	♣8	140	32,000	80,00	60,000	75,00	251,500	44,91	BÖHM, A - REIF, M
				6	2♠x	W -3	♥6	800	28,000	70,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 GRUBER Mathilde - GRIESMEIER Beatrix

Score: 229,800 41,036 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	16	11	3♠	W -2 ♣A	100	5,000	12,50	27,000	33,75	27,000	33,75	BÖHM, A - REIF, M
				12	4♠x	N -1 ♠2	-200	22,000	55,00					
2	A 6	N-S	15	13	2N	S +1 ♥5	150	27,000	67,50	37,000	46,25	64,000	40,00	CERNA, A-M - DUDKOVA, M
				14	1N	W +2 ♣7	-150	10,000	25,00					
3	A 6	N-S	14	15	1N	S = ♣5	90	38,000	95,00	38,000	47,50	102,000	42,50	MOSEER, U - WIESINGER, W
				16	2♥x	W = ♠5	-670	0,000	0,00					
4	A 6	N-S	13	1	4♥x	S -3 ♣A	-500	0,050	0,13	29,050	36,31	131,050	40,95	HORNISCHER, G - THOMASBERGER,
				2	4♥	N +1 ♣7	650	29,000	72,50					
5	A 6	N-S	11	3	4♠	N -1 ♥6	-50	11,000	27,50	46,750	58,44	177,800	44,45	FLIERL, V - SCHNÖLL, E
				4	4♠	S +1 ♥2	650	35,750	89,38					
6	A 6	N-S	18	5	3N	N -3 ♥8	-300	0,000	0,00	4,000	5,00	181,800	37,88	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				6	4♥	N = ♠D	420	4,000	10,00					
7	A 6	N-S	17	7	3N	W +1 ♣5	-630	26,000	65,00	48,000	60,00	229,800	41,04	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				8	4♦	W = ♦7	-130	22,000	55,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 HESCHL Angelika - HESCHL Klaus

Score: 258,850 46,223 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	17	13	2N	S = ♠4	120	14,000	35,00	51,000	63,75	51,000	63,75	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				14	3N	O -1 ♣5	50	37,000	92,50					
2	A 7	N-S	16	15	2♠	O +1 ♦A	-140	8,000	20,00	35,000	43,75	86,000	53,75	BÖHM, A - REIF, M
				16	3♥	W -1 ♠6	100	27,000	67,50					
3	A 7	N-S	15	1	4♥	S -2 ♣A	-100	16,850	42,13	27,850	34,81	113,850	47,44	CERNA, A-M - DUDKOVA, M
				2	4♥	N = ♣7	620	11,000	27,50					
4	A 7	N-S	14	3	2♠	S +3 ♥6	200	32,000	80,00	48,000	60,00	161,850	50,58	MOSER, U - WIESINGER, W
				4			A-	16,000	40,00					
5	A 7	N-S	12	5	2♠	N = ♣5	110	24,000	60,00	28,000	35,00	189,850	47,46	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				6	4♥	N = ♣4	420	4,000	10,00					
6	A 7	N-S	11	7	5♠	W = ♦6	-650	19,000	47,50	37,000	46,25	226,850	47,26	FLIERL, V - SCHNÖLL, E
				8	4♦	W +1 ♦7	-150	18,000	45,00					
7	A 7	N-S	18	9	4♥	S -1 ♦4	-50	13,000	32,50	32,000	40,00	258,850	46,22	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				10	1N	S = ♦8	90	19,000	47,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 BIEDER Wolfgang - BÖHM Maria

Score: 302,600 54,036 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 8	N-S	18	15	2♠	O =	♦K	-110	21,000	52,50	30,000	37,50	30,000	37,50	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				16	1N	S -1	♥10	-50	9,000	22,50					
2	A 8	N-S	17	1	2♥	S =	♣A	110	34,700	86,75	63,700	79,63	93,700	58,56	FASCHINGBAUER, C - KOLLER, H
				2	4♥	N +1	♣7	650	29,000	72,50					
3	A 8	N-S	16	3	4♠	N +1	♥6	450	40,000	100,00	78,900	98,63	172,600	71,92	BÖHM, A - REIF, M
				4	6♣	N =	♥A	1370	38,900	97,25					
4	A 8	N-S	15	5	4♠	N -2	♣5	-200	2,000	5,00	40,000	50,00	212,600	66,44	CERNA, A-M - DUDKOVA, M
				6	4♠x	O -4	♥6	1100	38,000	95,00					
5	A 8	N-S	13	7	4♠	W +2	♥4	-680	5,000	12,50	7,000	8,75	219,600	54,90	HORNISCHER, G - THOMASBERGER,
				8	4♦x	W +1	♥A	-610	2,000	5,00					
6	A 8	N-S	12	9	3N	S -3	♦10	-150	0,000	0,00	28,000	35,00	247,600	51,58	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				10	3♣	N =	♥5	110	28,000	70,00					
7	A 8	N-S	11	11	2♣	S +3	♦4	150	15,000	37,50	55,000	68,75	302,600	54,04	FLIERL, V - SCHNÖLL, E
				12	3♠x	N =	♣10	730	40,000	100,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 FLIERL Vanessa - SCHNÖLL Eduard

Score: 296,000 52,857 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	2♣x	W +1 ♠6	-280	35,750	89,38	46,750	58,44	46,750	58,44	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				2	4♥	N +1 ♠5	650	11,000	27,50					
2	A 2	O-W	2	5	3♠	N = ♣9	140	8,000	20,00	37,000	46,25	83,750	52,34	BABSCH, A - HANSEN, R
				6	4♥	N +1 ♠2	450	29,000	72,50					
3	A 3	O-W	3	9	2♠	S = ♠3	110	16,000	40,00	45,000	56,25	128,750	53,65	LEINDL, R - PLANK, E
				10	1N	W = ♣3	-90	29,000	72,50					
4	A 4	O-W	4	13	1N	S +1 ♠7	120	26,000	65,00	66,000	82,50	194,750	60,86	KERBL, A - KOUFF, P
				14	3N	W +1 ♣B	-430	40,000	100,00					
5	A 6	O-W	6	3	4♠	N -1 ♥6	-50	29,000	72,50	33,250	41,56	228,000	57,00	GRUBER, M - GRIESMEIER, B
				4	4♠	S +1 ♥2	650	4,250	10,63					
6	A 7	O-W	7	7	5♠	W = ♦6	-650	21,000	52,50	43,000	53,75	271,000	56,46	HESCHL, A - HESCHL, K
				8	4♦	W +1 ♦7	-150	22,000	55,00					
7	A 8	O-W	8	11	2♣	S +3 ♦4	150	25,000	62,50	25,000	31,25	296,000	52,86	BIEDER, W - BÖHM, M
				12	3♠x	N = ♣10	730	0,000	0,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 FEICHTINGER Kurt - FUCIK Jan

Score: 307,800 54,964 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	2♠	N +1 ♥3	140	15,000	37,50	30,800	38,50	30,800	38,50	BABSCH, A - HANSEN, R
				4	6♣x	N -1 ♥A	-200	15,800	39,50					
2	A 3	O-W	3	7	4♠	W +1 ♣2	-650	21,000	52,50	49,000	61,25	79,800	49,88	LEINDL, R - PLANK, E
				8	3♦	W +3 ♦7	-170	28,000	70,00					
3	A 4	O-W	4	11	4♠x	S +1 ♥8	610	5,000	12,50	23,000	28,75	102,800	42,83	KERBL, A - KOUFF, P
				12	3♥	O +2 ♥K	-200	18,000	45,00					
4	A 5	O-W	5	15	2♠	O +1 ♦A	-140	32,000	80,00	45,000	56,25	147,800	46,19	DENZ, A - DENZ, E
				16	3♥	O -1 ♣A	100	13,000	32,50					
5	A 7	O-W	7	5	2♠	N = ♣5	110	16,000	40,00	52,000	65,00	199,800	49,95	HESCHL, A - HESCHL, K
				6	4♥	N = ♣4	420	36,000	90,00					
6	A 8	O-W	8	9	3N	S -3 ♦10	-150	40,000	100,00	52,000	65,00	251,800	52,46	BIEDER, W - BÖHM, M
				10	3♣	N = ♥5	110	12,000	30,00					
7	A 1	O-W	1	13	2N	N = ♠B	120	26,000	65,00	56,000	70,00	307,800	54,96	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				14	1N	W +2 ♣B	-150	30,000	75,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 HORNISCHER Gerhard - THOMASBERGER Hannelore

Score: 330,950 59,098 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	2♠	N = ♣9	110	16,000	40,00	36,000	45,00	36,000	45,00	LEINDL, R - PLANK, E
				6	4♥	N +2 ♠D	480	20,000	50,00					
2	A 4	O-W	4	9	3♥	S = ♦4	140	11,000	27,50	18,000	22,50	54,000	33,75	KERBL, A - KOUFF, P
				10	1N	S +1 ♥6	120	7,000	17,50					
3	A 5	O-W	5	13	1N	N = ♠B	90	35,000	87,50	65,000	81,25	119,000	49,58	DENZ, A - DENZ, E
				14	1N	W +2 ♣7	-150	30,000	75,00					
4	A 6	O-W	6	1	4♥x	S -3 ♠A	-500	39,950	99,88	50,950	63,69	169,950	53,11	GRUBER, M - GRIESMEIER, B
				2	4♥	N +1 ♣7	650	11,000	27,50					
5	A 8	O-W	8	7	4♠	W +2 ♥4	-680	35,000	87,50	73,000	91,25	242,950	60,74	BIEDER, W - BÖHM, M
				8	4♦x	W +1 ♥A	-610	38,000	95,00					
6	A 1	O-W	1	11	4♠x	W -3 ♠A	500	10,000	25,00	46,000	57,50	288,950	60,20	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				12	4♠x	N -2 ♠10	-500	36,000	90,00					
7	A 2	O-W	2	15	2♥	W = ♦4	-110	19,000	47,50	42,000	52,50	330,950	59,10	BABSCH, A - HANSEN, R
				16	1N	S = ♥6	90	23,000	57,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 14 MOSER Ute - WIESINGER Wilhelmine

Score: 235,150 41,991 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	6♠	W -1 ♥4	100	7,000	17,50	9,000	11,25	9,000	11,25	KERBL, A - KOUFF, P
				8	3♥	N +1 ♦9	170	2,000	5,00					
2	A 5	O-W	5	11	3♠	S +1 ♦4	130	32,000	80,00	43,000	53,75	52,000	32,50	DENZ, A - DENZ, E
				12	4♣	W = ♠3	-130	11,000	27,50					
3	A 6	O-W	6	15	1N	S = ♣5	90	2,000	5,00	42,000	52,50	94,000	39,17	GRUBER, M - GRIESMEIER, B
				16	2♥x	W = ♠5	-670	40,000	100,00					
4	A 7	O-W	7	3	2♠	S +3 ♥6	200	8,000	20,00	32,000	40,00	126,000	39,38	HESCHL, A - HESCHL, K
				4			A+	24,000	60,00					
5	A 1	O-W	1	9	4♥	N -1 ♣9	-50	27,000	67,50	48,000	60,00	174,000	43,50	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				10	2♣	S = ♣2	90	21,000	52,50					
6	A 2	O-W	2	13	2N	S +1 ♠2	150	13,000	32,50	16,000	20,00	190,000	39,58	BABSCH, A - HANSEN, R
				14	3N	O -1 ♣4	50	3,000	7,50					
7	A 3	O-W	3	1	3♥	S -2 ♣A	-100	23,150	57,88	45,150	56,44	235,150	41,99	LEINDL, R - PLANK, E
				2	3N	N +1 ♦4	630	22,000	55,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 15 CERNA Anna-Marie - DUDKOVA Marketa

Score: 324,650 57,973 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 5	O-W	5	9	4♥	N -1	♥4	-50	27,000	67,50	62,000	77,50	62,000	77,50	DENZ, A - DENZ, E
				10	2♠	N -1	♥5	-100	35,000	87,50					
2	A 6	O-W	6	13	2N	S +1	♥5	150	13,000	32,50	43,000	53,75	105,000	65,63	GRUBER, M - GRIESMEIER, B
				14	1N	W +2	♣7	-150	30,000	75,00					
3	A 7	O-W	7	1	4♥	S -2	♣A	-100	23,150	57,88	52,150	65,19	157,150	65,48	HESCHL, A - HESCHL, K
				2	4♥	N =	♣7	620	29,000	72,50					
4	A 8	O-W	8	5	4♠	N -2	♣5	-200	38,000	95,00	40,000	50,00	197,150	61,61	BIEDER, W - BÖHM, M
				6	4♠x	O -4	♥6	1100	2,000	5,00					
5	A 2	O-W	2	11	2N	S +3	♠6	210	18,000	45,00	43,000	53,75	240,150	60,04	BABSCH, A - HANSEN, R
				12	4♥	O =	♠A	-420	25,000	62,50					
6	A 3	O-W	3	15	3♦x	S -2	♣A	-500	40,000	100,00	46,000	57,50	286,150	59,61	LEINDL, R - PLANK, E
				16	3♦	N =	♥3	110	6,000	15,00					
7	A 4	O-W	4	3	4♠	N -1	♥6	-50	29,000	72,50	38,500	48,13	324,650	57,97	KERBL, A - KOUFF, P
				4	5♥	W -1	♣D	100	9,500	23,75					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 16 BÖHM Antonia - REIF Markus

Score: 263,600 47,071 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	3♠	W -2 ♣A	100	35,000	87,50					GRUBER, M - GRIESMEIER, B
				12	4♠x	N -1 ♠2	-200	18,000	45,00					
2	A 7	O-W	7	15	2♠	O +1 ♦A	-140	32,000	80,00					HESCHL, A - HESCHL, K
				16	3♥	W -1 ♠6	100	13,000	32,50					
3	A 8	O-W	8	3	4♠	N +1 ♥6	450	0,000	0,00					BIEDER, W - BÖHM, M
				4	6♣	N = ♥A	1370	1,100	2,75					
4	A 1	O-W	1	7	4♠	W +2 ♦8	-680	35,000	87,50					DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				8	5♦x	W = ♥A	-550	34,000	85,00					
5	A 3	O-W	3	13	2N	S +1 ♥8	150	13,000	32,50					LEINDL, R - PLANK, E
				14	3N	O -1 ♣5	50	3,000	7,50					
6	A 4	O-W	4	1	4♥	S -3 ♣A	-150	30,500	76,25					KERBL, A - KOUFF, P
				2	4♥	N = ♣7	620	29,000	72,50					
7	A 5	O-W	5	5	3♠	N = ♣8	140	8,000	20,00					DENZ, A - DENZ, E
				6	2♠x	W -3 ♥6	800	12,000	30,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 17 FASCHINGBAUER Christa - KOLLER Helga

Score: 186,650 33,330 % Platz: 49

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	2N	S = ♠4	120	26,000	65,00	29,000	36,25	29,000	36,25	HESCHL, A - HESCHL, K
				14	3N	O -1 ♣5	50	3,000	7,50					
2	A 8	O-W	8	1	2♥	S = ♣A	110	5,300	13,25	16,300	20,38	45,300	28,31	BIEDER, W - BÖHM, M
				2	4♥	N +1 ♣7	650	11,000	27,50					
3	A 1	O-W	1	5	3♠	N = ♣9	140	8,000	20,00	28,000	35,00	73,300	30,54	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				6	4♥	N +2 ♠D	480	20,000	50,00					
4	A 2	O-W	2	9	3N	S -1 ♣5	-50	27,000	67,50	27,000	33,75	100,300	31,34	BABSCH, A - HANSEN, R
				10	1Nx	S +1 ♥6	380	0,000	0,00					
5	A 4	O-W	4	15	1N	S = ♣5	90	2,000	5,00	33,000	41,25	133,300	33,33	KERBL, A - KOUFF, P
				16	1N	S -1 ♥A	-50	31,000	77,50					
6	A 5	O-W	5	3	2♠	N +1 ♥6	140	15,000	37,50	21,350	26,69	154,650	32,22	DENZ, A - DENZ, E
				4	5♥x	W -1 ♣D	200	6,350	15,88					
7	A 6	O-W	6	7	3N	W +1 ♣5	-630	14,000	35,00	32,000	40,00	186,650	33,33	GRUBER, M - GRIESMEIER, B
				8	4♦	W = ♦7	-130	18,000	45,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 18 BENEDIKT Michael - FÜREDER Max

Score: 368,250 65,759 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 8	O-W	8	15	2♠	O =	♦K	-110	19,000	47,50	50,000	62,50	50,000	62,50	BIEDER, W - BÖHM, M
				16	1N	S -1	♥10	-50	31,000	77,50					
2	A 1	O-W	1	3	4♠	N -1	♥6	-50	29,000	72,50	30,100	37,63	80,100	50,06	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				4	6♣	N =	♥A	1370	1,100	2,75					
3	A 2	O-W	2	7	5♠	W -1	♥4	100	7,000	17,50	41,000	51,25	121,100	50,46	BABSCH, A - HANSEN, R
				8	5♦x	W =	♠A	-550	34,000	85,00					
4	A 3	O-W	3	11	3♥	W -2	♣A	100	35,000	87,50	71,000	88,75	192,100	60,03	LEINDL, R - PLANK, E
				12	4♠x	S -2	♣A	-500	36,000	90,00					
5	A 5	O-W	5	1	2♠	S -2	♦6	-100	23,150	57,88	52,150	65,19	244,250	61,06	DENZ, A - DENZ, E
				2	4♥	N =	♣7	620	29,000	72,50					
6	A 6	O-W	6	5	3N	N -3	♥8	-300	40,000	100,00	76,000	95,00	320,250	66,72	GRUBER, M - GRIESMEIER, B
				6	4♥	N =	♠D	420	36,000	90,00					
7	A 7	O-W	7	9	4♥	S -1	♦4	-50	27,000	67,50	48,000	60,00	368,250	65,76	HESCHL, A - HESCHL, K
				10	1N	S =	♦8	90	21,000	52,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 ENGL Georg - STASTNY Ursula

Score: 318,900 56,946 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	31	1	4♥	S -2 ♣A	-100	16,850	42,13	27,850	34,81	27,850	34,81	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				2	4♥	N = ♦5	620	11,000	27,50					
2	B 1	N-S	39	3	4♠	N = ♥6	420	37,000	92,50	37,050	46,31	64,900	40,56	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				4	4♥x	W +1 ♠4	-990	0,050	0,13					
3	B 1	N-S	38	5	4♠	N -1 ♣6	-100	11,000	27,50	22,000	27,50	86,900	36,21	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				6	4♥	N +1 ♠D	450	11,000	27,50					
4	B 1	N-S	37	7	6♠	W -1 ♥4	100	33,000	82,50	60,000	75,00	146,900	45,91	HÖRNLEIN, R - KREJCY, E
				8	3♥	N -1 ♦6	-50	27,000	67,50					
5	B 1	N-S	36	9	4♥	N = ♥4	420	40,000	100,00	78,000	97,50	224,900	56,23	BÖHM, H - HALVAX, M
				10	3♦	O -2 ♣A	200	38,000	95,00					
6	B 1	N-S	35	11	4♣x	S +1 ♣B	610	35,000	87,50	45,000	56,25	269,900	56,23	ASSMANN, U - WANHA, C
				12	3N	W +1 ♠3	-430	10,000	25,00					
7	B 1	N-S	34	13	3N	S = ♥9	600	39,000	97,50	49,000	61,25	318,900	56,95	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				14	1N	O +2 ♥6	-150	10,000	25,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 PERSY Christian - SMEDEREVAC Jovanka

Score: 198,650 35,473 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	32	3	4♠	N -1 ♥6	-50	11,000	27,50	23,650	29,56	23,650	29,56	GLOYER, A - FRANZEL, R
				4	5♥	W = ♣D	-650	12,650	31,63					
2	B 2	N-S	31	5	2♠	N = ♣9	110	24,000	60,00	44,000	55,00	67,650	42,28	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				6	4♥	N +2 ♠D	480	20,000	50,00					
3	B 2	N-S	39	7	4♠	W +1 ♥4	-650	19,000	47,50	37,000	46,25	104,650	43,60	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				8	4♦	W +1 ♥A	-150	18,000	45,00					
4	B 2	N-S	38	9	3N	S -1 ♦6	-50	13,000	32,50	32,000	40,00	136,650	42,70	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				10	1N	S = ♥6	90	19,000	47,50					
5	B 2	N-S	37	11	3♦	N -1 ♠3	-50	2,000	5,00	12,000	15,00	148,650	37,16	HÖRNLEIN, R - KREJCY, E
				12	3N	W +1 ♠3	-430	10,000	25,00					
6	B 2	N-S	36	13	1N	S = ♠6	90	5,000	12,50	25,000	31,25	173,650	36,18	BÖHM, H - HALVAX, M
				14	2♦	O +2 ♥8	-130	20,000	50,00					
7	B 2	N-S	35	15	2♥	W +1 ♥3	-140	8,000	20,00	25,000	31,25	198,650	35,47	ASSMANN, U - WANHA, C
				16	1N	S = ♥6	90	17,000	42,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 KNOB Markus - KNOB Thomas

Score: 265,000 47,321 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	33	5	4♠	N -1 ♣5	-100	11,000	27,50	31,000	38,75	31,000	38,75	SCHOCK, J - WUFKA, M
				6	4♥	N +2 ♣4	480	20,000	50,00					
2	B 3	N-S	32	7	4♠	W +1 ♣2	-650	19,000	47,50	52,000	65,00	83,000	51,88	GLOYER, A - FRANZEL, R
				8	4♠x	O -1 ♥6	100	33,000	82,50					
3	B 3	N-S	31	9	4♥	N -1 ♥6	-50	13,000	32,50	41,000	51,25	124,000	51,67	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				10	2♠	N = ♥8	110	28,000	70,00					
4	B 3	N-S	39	11	5♣	S = ♥8	400	25,000	62,50	40,000	50,00	164,000	51,25	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				12	4♥	O = ♠A	-420	15,000	37,50					
5	B 3	N-S	38	13	2N	N = ♠B	120	14,000	35,00	34,000	42,50	198,000	49,50	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				14	2♦	O +2 ♥5	-130	20,000	50,00					
6	B 3	N-S	37	15	2♠	O = ♦A	-110	21,000	52,50	30,000	37,50	228,000	47,50	HÖRNLEIN, R - KREJCY, E
				16	1N	S -1 ♥10	-50	9,000	22,50					
7	B 3	N-S	36	17	1N	O = ♠8	-90	20,000	50,00	37,000	46,25	265,000	47,32	BÖHM, H - HALVAX, M
				18	4♥	W +1 ♦A	-450	17,000	42,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 KOBLMÜLLER Maximilian - PROKOPOWSKI Gertrud

Score: 300,300 53,625 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	34	7	6♠	W -2 ♥4	200	40,000	100,00	73,000	91,25	73,000	91,25	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				8	4♠	O -2 ♥6	100	33,000	82,50					
2	B 4	N-S	33	9	3♥	S -1 ♦4	-50	13,000	32,50	15,000	18,75	88,000	55,00	SCHOCK, J - WUFKA, M
				10	2♥	O = ♦D	-110	2,000	5,00					
3	B 4	N-S	32	11	4♣	N +1 ♥2	150	15,000	37,50	15,000	18,75	103,000	42,92	GLOYER, A - FRANZEL, R
				12	4♥x	O +1 ♥B	-690	0,000	0,00					
4	B 4	N-S	31	13	3N	S = ♥9	600	39,000	97,50	69,000	86,25	172,000	53,75	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				14	2♦	O +1 ♦6	-110	30,000	75,00					
5	B 4	N-S	39	15	2♥	W = ♦4	-110	21,000	52,50	24,000	30,00	196,000	49,00	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				16	1N	N -2 ♥A	-100	3,000	7,50					
6	B 4	N-S	38	17	2♥	W -1 ♦9	50	32,000	80,00	49,000	61,25	245,000	51,04	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				18	4♥	W +1 ♦A	-450	17,000	42,50					
7	B 4	N-S	37	1	2♥	S -1 ♣A	-50	26,300	65,75	55,300	69,13	300,300	53,63	HÖRNLEIN, R - KREJCY, E
				2	4♥	N +1 ♣7	650	29,000	72,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 SVOBODA Otokar - SVOBODOVA Pavla

Score: 321,800 57,464 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	35	9	3♥	S = ♦5	140	29,000	72,50	40,000	50,00	40,000	50,00	ASSMANN, U - WANHA, C
				10	1N	W = ♣3	-90	11,000	27,50					
2	B 5	N-S	34	11	3♣	S +2 ♥7	150	15,000	37,50	41,000	51,25	81,000	50,63	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				12	3♥	O +1 ♥K	-170	26,000	65,00					
3	B 5	N-S	33	13	2N	N +2 ♠B	180	35,000	87,50	60,000	75,00	141,000	58,75	SCHOCK, J - WUFKA, M
				14	1N	W +1 ♣B	-120	25,000	62,50					
4	B 5	N-S	32	15	2♠	O +1 ♦A	-140	8,000	20,00	11,000	13,75	152,000	47,50	GLOYER, A - FRANZEL, R
				16	3♣	S -2 ♥A	-100	3,000	7,50					
5	B 5	N-S	31	17	2N	O -2 ♦5	100	38,000	95,00	73,000	91,25	225,000	56,25	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				18	5♦x	N -1 ♥D	-200	35,000	87,50					
6	B 5	N-S	39	1	2♥	S -1 ♣A	-50	26,300	65,75	55,300	69,13	280,300	58,40	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				2	4♥	N +1 ♠3	650	29,000	72,50					
7	B 5	N-S	38	3	4♠	N -1 ♥6	-50	11,000	27,50	41,500	51,88	321,800	57,46	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				4	5♥	W -1 ♠4	100	30,500	76,25					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 GAUSTER Wolfgang - KREUZER Anita

Score: 227,000 40,536 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	36	11	2♣	S +3 ♥8	150	15,000	37,50	44,000	55,00	44,000	55,00	BÖHM, H - HALVAX, M
				12	3♣	W +1 ♦4	-130	29,000	72,50					
2	B 6	N-S	35	13	1N	S +1 ♠4	120	14,000	35,00	24,000	30,00	68,000	42,50	ASSMANN, U - WANHA, C
				14	1N	W +2 ♣3	-150	10,000	25,00					
3	B 6	N-S	34	15	2♥	W = ♦4	-110	21,000	52,50	57,000	71,25	125,000	52,08	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				16	1N	S +1 ♥10	120	36,000	90,00					
4	B 6	N-S	33	17	1N	O +2 ♠8	-150	2,000	5,00	19,000	23,75	144,000	45,00	SCHOCK, J - WUFKA, M
				18	4♥	W +1 ♦A	-450	17,000	42,50					
5	B 6	N-S	32	1	3♣	S -5 ♣A	-250	6,350	15,88	6,350	7,94	150,350	37,59	GLOYER, A - FRANZEL, R
				2	3N	S -1 ♠B	-100	0,000	0,00					
6	B 6	N-S	31	3	2♠	N +2 ♥B	170	28,000	70,00	40,650	50,81	191,000	39,79	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				4	5♥	W = ♣D	-650	12,650	31,63					
7	B 6	N-S	39	5	2♠	N +1 ♣9	140	32,000	80,00	36,000	45,00	227,000	40,54	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				6	4♥	N = ♠2	420	4,000	10,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 JANTZEN Karola - MARTIN Hannelore

Score: 204,150 36,455 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	37	13	3N	S -2 ♠4	-200	0,000	0,00	2,000	2,50	2,000	2,50	HÖRNLEIN, R - KREJCY, E
				14	3N	W = ♣7	-400	2,000	5,00					
2	B 7	N-S	36	15	2♠	O = ♦A	-110	21,000	52,50	48,000	60,00	50,000	31,25	BÖHM, H - HALVAX, M
				16	4♥	W -1 ♠6	100	27,000	67,50					
3	B 7	N-S	35	17	2♣	W +1 ♥5	-110	8,000	20,00	10,000	12,50	60,000	25,00	ASSMANN, U - WANHA, C
				18	4♥	W +2 ♦A	-480	2,000	5,00					
4	B 7	N-S	34	1	4♥	N = ♦9	420	39,950	99,88	68,950	86,19	128,950	40,30	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				2	4♥	N +1 ♠6	650	29,000	72,50					
5	B 7	N-S	33	3	4♠	N -1 ♥4	-50	11,000	27,50	14,200	17,75	143,150	35,79	SCHOCK, J - WUFKA, M
				4	5♥x	W = ♣D	-850	3,200	8,00					
6	B 7	N-S	32	5	3♠	N -1 ♣4	-100	11,000	27,50	44,000	55,00	187,150	38,99	GLOYER, A - FRANZEL, R
				6	6♥	N = ♠B	980	33,000	82,50					
7	B 7	N-S	31	7	4♠	W +2 ♥4	-680	5,000	12,50	17,000	21,25	204,150	36,46	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				8	4♦	W +2 ♥A	-170	12,000	30,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 BERNER Wolfgang - TRAUNER Rudolf

Score: 312,050 55,723 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 8	N-S	38	15	2♥	W =	♦2	-110	21,000	52,50	48,000	60,00	48,000	60,00	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				16	3♥	O -1	♣A	100	27,000	67,50					
2	B 8	N-S	37	17	1N	O =	♠7	-90	20,000	50,00	37,000	46,25	85,000	53,13	HÖRNLEIN, R - KREJCY, E
				18	4♥	W +1	♦A	-450	17,000	42,50					
3	B 8	N-S	36	1	2♥	S +1	♣A	140	37,850	94,63	77,850	97,31	162,850	67,85	BÖHM, H - HALVAX, M
				2	3N	N +2	♦5	660	40,000	100,00					
4	B 8	N-S	35	3	4♠	N -1	♥2	-50	11,000	27,50	14,200	17,75	177,050	55,33	ASSMANN, U - WANHA, C
				4	5♥x	W =	♠5	-850	3,200	8,00					
5	B 8	N-S	34	5	3♠	N -1	♣9	-100	11,000	27,50	44,000	55,00	221,050	55,26	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				6	6♥	N =	♠D	980	33,000	82,50					
6	B 8	N-S	33	7	4♠	W +2	♦4	-680	5,000	12,50	29,000	36,25	250,050	52,09	SCHOCK, J - WUFKA, M
				8	4♥	N -2	♦6	-100	24,000	60,00					
7	B 8	N-S	32	9	2♥	S +3	♦10	200	38,000	95,00	62,000	77,50	312,050	55,72	GLOYER, A - FRANZEL, R
				10	2♦	W -1	♠5	100	24,000	60,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 FEICHTINGER Karin - HANDLECHNER Harald

Score: 276,150 49,313 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	39	17	1N	O = ♥2	-90	20,000	50,00	55,000	68,75	55,000	68,75	EDER, G - REIFETZHAMMER, J
				18	5♦x	N -1 ♠A	-200	35,000	87,50					
2	B 9	N-S	38	1	4♥	S -3 ♣A	-150	9,500	23,75	38,500	48,13	93,500	58,44	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				2	4♥	N +1 ♠3	650	29,000	72,50					
3	B 9	N-S	37	3	4♠	N -1 ♥6	-50	11,000	27,50	23,650	29,56	117,150	48,81	HÖRNLEIN, R - KREJCY, E
				4	5♥	W = ♠2	-650	12,650	31,63					
4	B 9	N-S	36	5	4♠	N -1 ♣9	-100	11,000	27,50	11,000	13,75	128,150	40,05	BÖHM, H - HALVAX, M
				6	6♥	N -1 ♠D	-50	0,000	0,00					
5	B 9	N-S	35	7	6♠	W -1 ♦8	100	33,000	82,50	33,000	41,25	161,150	40,29	ASSMANN, U - WANHA, C
				8	4♦x	W +2 ♦7	-710	0,000	0,00					
6	B 9	N-S	34	9	3♥	S +1 ♠3	170	35,000	87,50	54,000	67,50	215,150	44,82	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				10	1N	S = ♥6	90	19,000	47,50					
7	B 9	N-S	33	11	3N	S = ♠2	400	25,000	62,50	61,000	76,25	276,150	49,31	SCHOCK, J - WUFKA, M
				12	5♣x	W -1 ♠2	100	36,000	90,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 KIRCHGATTERER Horst - MÜLLER Heidelinde

Score: 247,500 44,196 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	21	1	4♥	S -2 ♣A	-100	23,150	57,88	52,150	65,19	52,150	65,19	ENGL. G - STASTNY, U
				2	4♥	N = ♦5	620	29,000	72,50					
2	B 2	O-W	22	5	2♠	N = ♣9	110	16,000	40,00	36,000	45,00	88,150	55,09	PERSY, C - SMEDEREVAC, J
				6	4♥	N +2 ♠D	480	20,000	50,00					
3	B 3	O-W	23	9	4♥	N -1 ♥6	-50	27,000	67,50	39,000	48,75	127,150	52,98	KNOB. M - KNOB. T
				10	2♠	N = ♥8	110	12,000	30,00					
4	B 4	O-W	24	13	3N	S = ♥9	600	1,000	2,50	11,000	13,75	138,150	43,17	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				14	2♦	O +1 ♦6	-110	10,000	25,00					
5	B 5	O-W	25	17	2N	O -2 ♦5	100	2,000	5,00	7,000	8,75	145,150	36,29	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				18	5♦x	N -1 ♥D	-200	5,000	12,50					
6	B 6	O-W	26	3	2♠	N +2 ♥B	170	12,000	30,00	39,350	49,19	184,500	38,44	GAUSTER, W - KREUZER, A
				4	5♥	W = ♣D	-650	27,350	68,38					
7	B 7	O-W	27	7	4♠	W +2 ♥4	-680	35,000	87,50	63,000	78,75	247,500	44,20	JANTZEN, K - MARTIN, H
				8	4♦	W +2 ♥A	-170	28,000	70,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 32 GLOYER Andreas - FRANZEL Robert

Score: 346,000 61,786 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	22	3	4♠	N -1 ♥6	-50	29,000	72,50	56,350	70,44	56,350	70,44	PERSY, C - SMEDEREVAC, J
				4	5♥	W = ♣D	-650	27,350	68,38					
2	B 3	O-W	23	7	4♠	W +1 ♣2	-650	21,000	52,50	28,000	35,00	84,350	52,72	KNOB, M - KNOB, T
				8	4♠x	O -1 ♥6	100	7,000	17,50					
3	B 4	O-W	24	11	4♣	N +1 ♥2	150	25,000	62,50	65,000	81,25	149,350	62,23	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				12	4♥x	O +1 ♥B	-690	40,000	100,00					
4	B 5	O-W	25	15	2♠	O +1 ♦A	-140	32,000	80,00	69,000	86,25	218,350	68,23	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				16	3♣	S -2 ♥A	-100	37,000	92,50					
5	B 6	O-W	26	1	3♣	S -5 ♣A	-250	33,650	84,13	73,650	92,06	292,000	73,00	GAUSTER, W - KREUZER, A
				2	3N	S -1 ♠B	-100	40,000	100,00					
6	B 7	O-W	27	5	3♠	N -1 ♣4	-100	29,000	72,50	36,000	45,00	328,000	68,33	JANTZEN, K - MARTIN, H
				6	6♥	N = ♠B	980	7,000	17,50					
7	B 8	O-W	28	9	2♥	S +3 ♦10	200	2,000	5,00	18,000	22,50	346,000	61,79	BERNER, W - TRAUNER, R
				10	2♦	W -1 ♠5	100	16,000	40,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 33 SCHOCK Jürgen - WUFKA Michaela

Score: 330,800 59,071 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	23	5	4♠	N -1 ♣5	-100	29,000	72,50	49,000	61,25	49,000	61,25	KNOB, M - KNOB, T
				6	4♥	N +2 ♣4	480	20,000	50,00					
2	B 4	O-W	24	9	3♥	S -1 ♦4	-50	27,000	67,50	65,000	81,25	114,000	71,25	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				10	2♥	O = ♦D	-110	38,000	95,00					
3	B 5	O-W	25	13	2N	N +2 ♠B	180	5,000	12,50	20,000	25,00	134,000	55,83	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				14	1N	W +1 ♣B	-120	15,000	37,50					
4	B 6	O-W	26	17	1N	O +2 ♠8	-150	38,000	95,00	61,000	76,25	195,000	60,94	GAUSTER, W - KREUZER, A
				18	4♥	W +1 ♦A	-450	23,000	57,50					
5	B 7	O-W	27	3	4♠	N -1 ♥4	-50	29,000	72,50	65,800	82,25	260,800	65,20	JANTZEN, K - MARTIN, H
				4	5♥x	W = ♣D	-850	36,800	92,00					
6	B 8	O-W	28	7	4♠	W +2 ♦4	-680	35,000	87,50	51,000	63,75	311,800	64,96	BERNER, W - TRAUER, R
				8	4♥	N -2 ♦6	-100	16,000	40,00					
7	B 9	O-W	29	11	3N	S = ♠2	400	15,000	37,50	19,000	23,75	330,800	59,07	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER, H
				12	5♣x	W -1 ♠2	100	4,000	10,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 34 SIEGMUND Renate - SPIEB Anna

Score: 173,050 30,902 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	24	7	6♠	W -2 ♥4	200	0,000	0,00	7,000	8,75	7,000	8,75	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				8	4♠	O -2 ♥6	100	7,000	17,50					
2	B 5	O-W	25	11	3♣	S +2 ♥7	150	25,000	62,50	39,000	48,75	46,000	28,75	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				12	3♥	O +1 ♥K	-170	14,000	35,00					
3	B 6	O-W	26	15	2♥	W = ♦4	-110	19,000	47,50	23,000	28,75	69,000	28,75	GAUSTER, W - KREUZER, A
				16	1N	S +1 ♥10	120	4,000	10,00					
4	B 7	O-W	27	1	4♥	N = ♦9	420	0,050	0,13	11,050	13,81	80,050	25,02	JANTZEN, K - MARTIN, H
				2	4♥	N +1 ♠6	650	11,000	27,50					
5	B 8	O-W	28	5	3♠	N -1 ♣9	-100	29,000	72,50	36,000	45,00	116,050	29,01	BERNER, W - TRAINER, R
				6	6♥	N = ♠D	980	7,000	17,50					
6	B 9	O-W	29	9	3♥	S +1 ♠3	170	5,000	12,50	26,000	32,50	142,050	29,59	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER, H
				10	1N	S = ♥6	90	21,000	52,50					
7	B 1	O-W	21	13	3N	S = ♥9	600	1,000	2,50	31,000	38,75	173,050	30,90	ENGL, G - STASTNY, U
				14	1N	O +2 ♥6	-150	30,000	75,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 35 ASSMANN Ursula - WANHA Clemens

Score: 368,800 65,857 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	25	9	3♥	S = ♦5	140	11,000	27,50	40,000	50,00	40,000	50,00	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				10	1N	W = ♣3	-90	29,000	72,50					
2	B 6	O-W	26	13	1N	S +1 ♠4	120	26,000	65,00	56,000	70,00	96,000	60,00	GAUSTER, W - KREUZER, A
				14	1N	W +2 ♣3	-150	30,000	75,00					
3	B 7	O-W	27	17	2♣	W +1 ♥5	-110	32,000	80,00	70,000	87,50	166,000	69,17	JANTZEN, K - MARTIN, H
				18	4♥	W +2 ♦A	-480	38,000	95,00					
4	B 8	O-W	28	3	4♠	N -1 ♥2	-50	29,000	72,50	65,800	82,25	231,800	72,44	BERNER, W - TRAUNER, R
				4	5♥x	W = ♠5	-850	36,800	92,00					
5	B 9	O-W	29	7	6♠	W -1 ♦8	100	7,000	17,50	47,000	58,75	278,800	69,70	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER, H
				8	4♦x	W +2 ♦7	-710	40,000	100,00					
6	B 1	O-W	21	11	4♣x	S +1 ♣B	610	5,000	12,50	35,000	43,75	313,800	65,38	ENGL, G - STASTNY, U
				12	3N	W +1 ♠3	-430	30,000	75,00					
7	B 2	O-W	22	15	2♥	W +1 ♥3	-140	32,000	80,00	55,000	68,75	368,800	65,86	PERSY, C - SMEDEREVAC, J
				16	1N	S = ♥6	90	23,000	57,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 36 BÖHM Helmuth - HALVAX Margit

Score: 239,150 42,705 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	26	11	2♣	S +3 ♥8	150	25,000	62,50	36,000	45,00	36,000	45,00	GAUSTER, W - KREUZER, A
				12	3♣	W +1 ♦4	-130	11,000	27,50					
2	B 7	O-W	27	15	2♠	O = ♦A	-110	19,000	47,50	32,000	40,00	68,000	42,50	JANTZEN, K - MARTIN, H
				16	4♥	W -1 ♠6	100	13,000	32,50					
3	B 8	O-W	28	1	2♥	S +1 ♣A	140	2,150	5,38	2,150	2,69	70,150	29,23	BERNER, W - TRAUER, R
				2	3N	N +2 ♦5	660	0,000	0,00					
4	B 9	O-W	29	5	4♠	N -1 ♣9	-100	29,000	72,50	69,000	86,25	139,150	43,48	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER, H
				6	6♥	N -1 ♠D	-50	40,000	100,00					
5	B 1	O-W	21	9	4♥	N = ♥4	420	0,000	0,00	2,000	2,50	141,150	35,29	ENGL, G - STASTNY, U
				10	3♦	O -2 ♣A	200	2,000	5,00					
6	B 2	O-W	22	13	1N	S = ♠6	90	35,000	87,50	55,000	68,75	196,150	40,86	PERSY, C - SMEDEREVAC, J
				14	2♦	O +2 ♥8	-130	20,000	50,00					
7	B 3	O-W	23	17	1N	O = ♠8	-90	20,000	50,00	43,000	53,75	239,150	42,71	KNOB, M - KNOB, T
				18	4♥	W +1 ♦A	-450	23,000	57,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 37 HÖRNLEIN Roswitha - KREJCY Elisabeth

Score: 340,050 60,723 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	27	13	3N	S -2 ♠4	-200	40,000	100,00	78,000	97,50	78,000	97,50	JANTZEN, K - MARTIN, H
				14	3N	W = ♣7	-400	38,000	95,00					
2	B 8	O-W	28	17	1N	O = ♠7	-90	20,000	50,00	43,000	53,75	121,000	75,63	BERNER, W - TRAUNER, R
				18	4♥	W +1 ♦A	-450	23,000	57,50					
3	B 9	O-W	29	3	4♠	N -1 ♥6	-50	29,000	72,50	56,350	70,44	177,350	73,90	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER, H
				4	5♥	W = ♠2	-650	27,350	68,38					
4	B 1	O-W	21	7	6♠	W -1 ♥4	100	7,000	17,50	20,000	25,00	197,350	61,67	ENGL, G - STASTNY, U
				8	3♥	N -1 ♦6	-50	13,000	32,50					
5	B 2	O-W	22	11	3♦	N -1 ♠3	-50	38,000	95,00	68,000	85,00	265,350	66,34	PERSY, C - SMEDEREVAC, J
				12	3N	W +1 ♠3	-430	30,000	75,00					
6	B 3	O-W	23	15	2♠	O = ♦A	-110	19,000	47,50	50,000	62,50	315,350	65,70	KNOB, M - KNOB, T
				16	1N	S -1 ♥10	-50	31,000	77,50					
7	B 4	O-W	24	1	2♥	S -1 ♣A	-50	13,700	34,25	24,700	30,88	340,050	60,72	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				2	4♥	N +1 ♣7	650	11,000	27,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 38 ILLNER Andrea - JEROLITSCH Stefan

Score: 295,000 52,679 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 8	O-W	28	15	2♥	W =	♦2	-110	19,000	47,50	32,000	40,00	32,000	40,00	BERNER, W - TRAUNER, R
				16	3♥	O -1	♠A	100	13,000	32,50					
2	B 9	O-W	29	1	4♥	S -3	♠A	-150	30,500	76,25	41,500	51,88	73,500	45,94	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER, H
				2	4♥	N +1	♠3	650	11,000	27,50					
3	B 1	O-W	21	5	4♠	N -1	♠6	-100	29,000	72,50	58,000	72,50	131,500	54,79	ENGL, G - STASTNY, U
				6	4♥	N +1	♠D	450	29,000	72,50					
4	B 2	O-W	22	9	3N	S -1	♦6	-50	27,000	67,50	48,000	60,00	179,500	56,09	PERSY, C - SMEDEREVAC, J
				10	1N	S =	♥6	90	21,000	52,50					
5	B 3	O-W	23	13	2N	N =	♠B	120	26,000	65,00	46,000	57,50	225,500	56,38	KNOB, M - KNOB, T
				14	2♦	O +2	♥5	-130	20,000	50,00					
6	B 4	O-W	24	17	2♥	W -1	♦9	50	8,000	20,00	31,000	38,75	256,500	53,44	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				18	4♥	W +1	♦A	-450	23,000	57,50					
7	B 5	O-W	25	3	4♠	N -1	♥6	-50	29,000	72,50	38,500	48,13	295,000	52,68	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				4	5♥	W -1	♠4	100	9,500	23,75					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 39 EDER Günter - REIFETZHAMMER Johann

Score: 275,650 49,223 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	29	17	1N	O = ♥2	-90	20,000	50,00	25,000	31,25	25,000	31,25	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER, H
				18	5♦x	N -1 ♠A	-200	5,000	12,50					
2	B 1	O-W	21	3	4♠	N = ♥6	420	3,000	7,50	42,950	53,69	67,950	42,47	ENGL, G - STASTNY, U
				4	4♥x	W +1 ♠4	-990	39,950	99,88					
3	B 2	O-W	22	7	4♠	W +1 ♥4	-650	21,000	52,50	43,000	53,75	110,950	46,23	PERSY, C - SMEDEREVAC, J
				8	4♦	W +1 ♥A	-150	22,000	55,00					
4	B 3	O-W	23	11	5♣	S = ♥8	400	15,000	37,50	40,000	50,00	150,950	47,17	KNOB, M - KNOB, T
				12	4♥	O = ♠A	-420	25,000	62,50					
5	B 4	O-W	24	15	2♥	W = ♦4	-110	19,000	47,50	56,000	70,00	206,950	51,74	KOBLMÜLLER, M - PROKOPOWSKI, G
				16	1N	N -2 ♥A	-100	37,000	92,50					
6	B 5	O-W	25	1	2♥	S -1 ♠A	-50	13,700	34,25	24,700	30,88	231,650	48,26	SVOBODA, O - SVOBODOVA, P
				2	4♥	N +1 ♠3	650	11,000	27,50					
7	B 6	O-W	26	5	2♠	N +1 ♣9	140	8,000	20,00	44,000	55,00	275,650	49,22	GAUSTER, W - KREUZER, A
				6	4♥	N = ♠2	420	36,000	90,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 AMLACHER Roland - KINSKY Georg

Score: 246,950 44,098 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	N-S	51	1	4♠	S -1 ♥5	-50	26,300	65,75	55,300	69,13	55,300	69,13	MILLER, U - WINGELMÜLLER, G-W
				2	4♥	N +1 ♥B	650	29,000	72,50					
2	C 1	N-S	58	3	4♠	N = ♥5	420	37,000	92,50	49,650	62,06	104,950	65,59	HACKL, W - RECHBACH, R
				4	5♥	W = ♣D	-650	12,650	31,63					
3	C 1	N-S	57	5	3♦	S -1 ♥6	-100	11,000	27,50	22,000	27,50	126,950	52,90	MAIR, D - RIEDER, P
				6	4♥	N +1 ♠2	450	11,000	27,50					
4	C 1	N-S	56	7	4♠	W -1 ♦8	100	33,000	82,50	51,000	63,75	177,950	55,61	AKMANLAR, E - AKMANLAR, K
				8	4♦	W +1 ♠A	-150	18,000	45,00					
5	C 1	N-S	54	9	4♥	N -2 ♣6	-100	2,000	5,00	7,000	8,75	184,950	46,24	KRONSCHLÄGER, F - SCHEBERAN, P
				10	3♠	N -1 ♦7	-100	5,000	12,50					
6	C 1	N-S	53	11	5♣x	S = ♥6	550	32,000	80,00	50,000	62,50	234,950	48,95	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER, E
				12	3N	W = ♦10	-400	18,000	45,00					
7	C 1	N-S	52	13	2N	S -1 ♠B	-100	2,000	5,00	12,000	15,00	246,950	44,10	OBERMAIR, H - WERNLE, S
				14	1N	W +2 ♣B	-150	10,000	25,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 KRIFTNER Georg - LAUSS Wolfgang

Score: 352,200 62,893 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	C 2	N-S	52	3	4♠	N -1	♥2	-50	11,000	27,50	35,200	44,00	35,200	44,00	OBERMAIR, H - WERNLE, S
				4	4♠x	S -1	♣6	-200	24,200	60,50					
2	C 2	N-S	51	5	3♠	N =	♣8	140	32,000	80,00	52,000	65,00	87,200	54,50	MILLER, U - WINGELMÜLLER, G-W
				6	4♥	S +2	♠9	480	20,000	50,00					
3	C 2	N-S	58	7	5♠	W =	♣2	-650	19,000	47,50	25,000	31,25	112,200	46,75	HACKL, W - RECHBACH, R
				8	5♦x	W =	♦5	-550	6,000	15,00					
4	C 2	N-S	57	9	3♥	N =	♠6	140	29,000	72,50	65,000	81,25	177,200	55,38	MAIR, D - RIEDER, P
				10	2♠	N +1	♦5	140	36,000	90,00					
5	C 2	N-S	55	11	3N	S +1	♠6	430	28,000	70,00	50,000	62,50	227,200	56,80	KOPECKY, M - KURKA, J
				12	4♠x	N -1	♣10	-200	22,000	55,00					
6	C 2	N-S	54	13	2N	N +2	♣5	180	35,000	87,50	65,000	81,25	292,200	60,88	KRONSCHLÄGER, F - SCHEBERAN, P
				14	2♦	O +1	♦4	-110	30,000	75,00					
7	C 2	N-S	53	15	2♥	W =	♦4	-110	21,000	52,50	60,000	75,00	352,200	62,89	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER, E
				16	4♦	N =	♥5	130	39,000	97,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 KRIFTNER Ingeborg - KRIFTNER Ingetraud

Score: 217,850 38,902 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	N-S	53	5	3N	S = ♦D	600	40,000	100,00	73,000	91,25	73,000	91,25	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER, E
				6	6♥	N = ♠D	980	33,000	82,50					
2	C 3	N-S	52	7	4♠	W +2 ♣2	-680	5,000	12,50	17,000	21,25	90,000	56,25	OBERMAIR, H - WERNLE, S
				8	2♠	O +2 ♣10	-170	12,000	30,00					
3	C 3	N-S	51	9	3N	S -1 ♦4	-50	13,000	32,50	13,000	16,25	103,000	42,92	MILLER, U - WINGELMÜLLER, G-W
				10	3N	S -2 ♥9	-200	0,000	0,00					
4	C 3	N-S	58	11	3Nx	S +1 ♠3	650	39,000	97,50	49,000	61,25	152,000	47,50	HACKL, W - RECHBACH, R
				12	3N	W +1 ♠3	-430	10,000	25,00					
5	C 3	N-S	56	13	2N	N = ♠B	120	14,000	35,00	34,000	42,50	186,000	46,50	AKMANLAR, E - AKMANLAR, K
				14	2♦	O +2 ♥8	-130	20,000	50,00					
6	C 3	N-S	55	15	3♦	S -2 ♣A	-200	2,000	5,00	11,000	13,75	197,000	41,04	KOPECKY, M - KURKA, J
				16	1N	S -1 ♥6	-50	9,000	22,50					
7	C 3	N-S	54	1	4♥	S -2 ♣A	-100	16,850	42,13	20,850	26,06	217,850	38,90	KRONSCHLÄGER, F - SCHEBERAN, P
				2	3N	S = ♠3	600	4,000	10,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 MAIER Julien - MAIER Wolfgang

Score: 310,050 55,366 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 4	N-S	54	7	3N	O +2 ♥7	-660	12,000	30,00	45,000	56,25	45,000	56,25	KRONSCHLÄGER, F - SCHEBERAN, P
				8	4♠x	O -1 ♥K	100	33,000	82,50					
2	C 4	N-S	53	9	4♥	N -1 ♦A	-50	13,000	32,50	46,000	57,50	91,000	56,88	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER, E
				10	2N	S = ♦4	120	33,000	82,50					
3	C 4	N-S	52	11	2♠	W = ♦6	-110	0,000	0,00	34,000	42,50	125,000	52,08	OBERMAIR, H - WERNLE, S
				12	5♣	W -1 ♠4	50	34,000	85,00					
4	C 4	N-S	51	13	2N	N = ♠B	120	14,000	35,00	44,000	55,00	169,000	52,81	MILLER, U - WINGELMÜLLER, G-W
				14	2♦	O +1 ♥8	-110	30,000	75,00					
5	C 4	N-S	57	15	3♥	O -1 ♦A	50	33,000	82,50	60,000	75,00	229,000	57,25	MAIR, D - RIEDER, P
				16	3♥	W -1 ♦5	100	27,000	67,50					
6	C 4	N-S	56	1	2♥	S = ♣A	110	34,700	86,75	63,700	79,63	292,700	60,98	AKMANLAR, E - AKMANLAR, K
				2	4♥	N +1 ♣7	650	29,000	72,50					
7	C 4	N-S	55	3	4♠	N -1 ♥6	-50	11,000	27,50	17,350	21,69	310,050	55,37	KOPECKY, M - KURKA, J
				4	4♥	W +2 ♠4	-680	6,350	15,88					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 BAHNIKOVA Eva - BAHNIK Petr

Score: 326,200 58,250 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	C 5	N-S	55	9	2♥	S +1	♦4	140	29,000	72,50	40,000	50,00	40,000	50,00	KOPECKY, M - KURKA, J
				10	1N	W =	♦B	-90	11,000	27,50					
2	C 5	N-S	54	11	4♣	S +1	♥7	150	15,000	37,50	47,000	58,75	87,000	54,38	KRONSCHLÄGER, F - SCHEBERAN, P
				12	2♥	O =	♦5	-110	32,000	80,00					
3	C 5	N-S	53	13	2N	N +1	♠B	150	27,000	67,50	52,000	65,00	139,000	57,92	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER, E
				14	1N	W +1	♣B	-120	25,000	62,50					
4	C 5	N-S	52	15	2♠	O +1	♦A	-140	8,000	20,00	47,000	58,75	186,000	58,13	OBERMAIR, H - WERNLE, S
				16	4♦	S =	♥A	130	39,000	97,50					
5	C 5	N-S	58	1				A+	24,000	60,00	35,000	43,75	221,000	55,25	HACKL, W - RECHBACH, R
				2	4♥	N =	♣7	620	11,000	27,50					
6	C 5	N-S	57	3	2♠	N +3	♥5	200	32,000	80,00	56,200	70,25	277,200	57,75	MAIR, D - RIEDER, P
				4	6♣x	N -1	♥A	-200	24,200	60,50					
7	C 5	N-S	56	5	2♠	N +2	♠D	170	38,000	95,00	49,000	61,25	326,200	58,25	AKMANLAR, E - AKMANLAR, K
				6	4♥	N +1	♦7	450	11,000	27,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 BAMBERGER Johannes - MILAVEC Alexander

Score: 343,250 61,295 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	N-S	56	11	4♣	N +1 ♥4	150	15,000	37,50	53,000	66,25	53,000	66,25	AKMANLAR, E - AKMANLAR, K
				12	3♠	N = ♣10	140	38,000	95,00					
2	C 6	N-S	55	13	1N	S +2 ♥9	150	27,000	67,50	64,000	80,00	117,000	73,13	KOPECKY, M - KURKA, J
				14	3N	O -1 ♣5	50	37,000	92,50					
3	C 6	N-S	54	15	3♦	S -1 ♠9	-100	30,000	75,00	57,000	71,25	174,000	72,50	KRONSCHLÄGER, F - SCHEBERAN, P
				16	3♥	W -1 ♦2	100	27,000	67,50					
4	C 6	N-S	53	1	3♠	S -1 ♣A	-50	26,300	65,75	28,300	35,38	202,300	63,22	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER, E
				2	2♣	N +1 ♣8	110	2,000	5,00					
5	C 6	N-S	51	3	2♠	N +3 ♥B	200	32,000	80,00	50,950	63,69	253,250	63,31	MILLER, U - WINGELMÜLLER, G-W
				4	7♣x	N -2 ♦6	-500	18,950	47,38					
6	C 6	N-S	58	5	3♠	N -1 ♣9	-100	11,000	27,50	44,000	55,00	297,250	61,93	HACKL, W - RECHBACH, R
				6	6♥	N = ♠B	980	33,000	82,50					
7	C 6	N-S	57	7	5♠	W = ♦8	-650	19,000	47,50	46,000	57,50	343,250	61,29	MAIR, D - RIEDER, P
				8	4♥	N -1 ♦5	-50	27,000	67,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 SCHWARZ Margit - WITTMANN Maria

Score: 316,200 56,464 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 7	N-S	57	13	2N	S +1 ♥3	150	27,000	67,50	37,000	46,25	37,000	46,25	MAIR, D - RIEDER, P
				14	1N	W +2 ♣3	-150	10,000	25,00					
2	C 7	N-S	56	15	1N	S = ♣4	90	38,000	95,00	55,000	68,75	92,000	57,50	AKMANLAR, E - AKMANLAR, K
				16	1N	S = ♥10	90	17,000	42,50					
3	C 7	N-S	55	1	1♠	W -1 ♦A	50	31,550	78,88	42,550	53,19	134,550	56,06	KOPECKY, M - KURKA, J
				2	4♥	N = ♣3	620	11,000	27,50					
4	C 7	N-S	54	3	4♠	N -1 ♥3	-50	11,000	27,50	23,650	29,56	158,200	49,44	KRONSCHLÄGER, F - SCHEBERAN, P
				4	5♥	O = ♣D	-650	12,650	31,63					
5	C 7	N-S	52	5	1N	W = ♠A	-90	20,000	50,00	46,000	57,50	204,200	51,05	OBERMAIR, H - WERNLE, S
				6	4♠x	O -2 ♣A	500	26,000	65,00					
6	C 7	N-S	51	7	6♠	W -1 ♦6	100	33,000	82,50	66,000	82,50	270,200	56,29	MILLER, U - WINGELMÜLLER, G-W
				8	3♠	O -2 ♥6	100	33,000	82,50					
7	C 7	N-S	58	9	2♥	S +2 ♠3	170	35,000	87,50	46,000	57,50	316,200	56,46	HACKL, W - RECHBACH, R
				10	2♦	O = ♣A	-90	11,000	27,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 HACKL Johann - MOLNAR Susanne

Score: 296,350 52,920 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 8	N-S	58	15	3♥ W -1 ♦3		50	33,000	82,50	50,000	62,50	50,000	62,50	HACKL, W - RECHBACH, R
				16	1N S = ♥10		90	17,000	42,50					
2	C 8	N-S	57	1	4♠x S -2 ♣A		-300	2,150	5,38	31,150	38,94	81,150	50,72	MAIR, D - RIEDER, P
				2	4♥ N +1 ♠3		650	29,000	72,50					
3	C 8	N-S	56	3	4♠ N -1 ♦10		-50	11,000	27,50	35,200	44,00	116,350	48,48	AKMANLAR, E - AKMANLAR, K
				4	6♣x N -1 ♦B		-200	24,200	60,50					
4	C 8	N-S	55	5	3♠ N -1 ♣9		-100	11,000	27,50	51,000	63,75	167,350	52,30	KOPECKY, M - KURKA, J
				6	6♥x N = ♠D		1210	40,000	100,00					
5	C 8	N-S	53	7	4♠ W +2 ♥4		-680	5,000	12,50	45,000	56,25	212,350	53,09	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER, E
				8	4♠x O -2 ♥3		300	40,000	100,00					
6	C 8	N-S	52	9	3♥ N -1 ♦6		-50	13,000	32,50	41,000	51,25	253,350	52,78	OBERMAIR, H - WERNLE, S
				10	2♣ S +1 ♣B		110	28,000	70,00					
7	C 8	N-S	51	11	3Nx S +1 ♠7		650	39,000	97,50	43,000	53,75	296,350	52,92	MILLER, U - WINGELMÜLLER, G-W
				12	4♠x N -2 ♣10		-500	4,000	10,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 51 MILLER Ulrike - WINGELMÜLLER Götz-Wolf

Score: 235,750 42,098 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	O-W	41	1	4♠	S -1 ♥5	-50	13,700	34,25	24,700	30,88	24,700	30,88	AMLACHER, R - KINSKY, G
				2	4♥	N +1 ♥B	650	11,000	27,50					
2	C 2	O-W	42	5	3♠	N = ♣8	140	8,000	20,00	28,000	35,00	52,700	32,94	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				6	4♥	S +2 ♠9	480	20,000	50,00					
3	C 3	O-W	43	9	3N	S -1 ♦4	-50	27,000	67,50	67,000	83,75	119,700	49,88	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				10	3N	S -2 ♥9	-200	40,000	100,00					
4	C 4	O-W	44	13	2N	N = ♠B	120	26,000	65,00	36,000	45,00	155,700	48,66	MAIER, J - MAIER, W
				14	2♦	O +1 ♥8	-110	10,000	25,00					
5	C 6	O-W	46	3	2♠	N +3 ♥B	200	8,000	20,00	29,050	36,31	184,750	46,19	BAMBERGER, J - MILAVEC, A
				4	7♣x	N -2 ♦6	-500	21,050	52,63					
6	C 7	O-W	47	7	6♠	W -1 ♦6	100	7,000	17,50	14,000	17,50	198,750	41,41	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				8	3♠	O -2 ♥6	100	7,000	17,50					
7	C 8	O-W	48	11	3Nx	S +1 ♠7	650	1,000	2,50	37,000	46,25	235,750	42,10	HACKL, J - MOLNAR, S
				12	4♠x	N -2 ♣10	-500	36,000	90,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 52 OBERMAIR Hubert - WERNLE Sascha

Score: 327,800 58,536 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 2	O-W	42	3	4♠	N -1	♥2	-50	29,000	72,50				KRIFTNER, G - LAUSS, W
				4	4♠x	S -1	♠6	-200	15,800	39,50	44,800	56,00	44,800	
2	C 3	O-W	43	7	4♠	W +2	♣2	-680	35,000	87,50				KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				8	2♠	O +2	♣10	-170	28,000	70,00	63,000	78,75	107,800	
3	C 4	O-W	44	11	2♠	W =	♦6	-110	40,000	100,00				MAIER, J - MAIER, W
				12	5♣	W -1	♠4	50	6,000	15,00	46,000	57,50	153,800	
4	C 5	O-W	45	15	2♠	O +1	♦A	-140	32,000	80,00				BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				16	4♦	S =	♥A	130	1,000	2,50	33,000	41,25	186,800	
5	C 7	O-W	47	5	1N	W =	♠A	-90	20,000	50,00				SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				6	4♠x	O -2	♣A	500	14,000	35,00	34,000	42,50	220,800	
6	C 8	O-W	48	9	3♥	N -1	♦6	-50	27,000	67,50				HACKL, J - MOLNAR, S
				10	2♣	S +1	♣B	110	12,000	30,00	39,000	48,75	259,800	
7	C 1	O-W	41	13	2N	S -1	♠B	-100	38,000	95,00				AMLACHER, R - KINSKY, G
				14	1N	W +2	♣B	-150	30,000	75,00	68,000	85,00	327,800	

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 53 SCHADINGER Karin - SCHAMBERGER Erich

Score: 205,700 36,732 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	O-W	43	5	3N	S = ♦D	600	0,000	0,00	7,000	8,75	7,000	8,75	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				6	6♥	N = ♠D	980	7,000	17,50					
2	C 4	O-W	44	9	4♥	N -1 ♦A	-50	27,000	67,50	34,000	42,50	41,000	25,63	MAIER, J - MAIER, W
				10	2N	S = ♦4	120	7,000	17,50					
3	C 5	O-W	45	13	2N	N +1 ♠B	150	13,000	32,50	28,000	35,00	69,000	28,75	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				14	1N	W +1 ♣B	-120	15,000	37,50					
4	C 6	O-W	46	1	3♠	S -1 ♣A	-50	13,700	34,25	51,700	64,63	120,700	37,72	BAMBERGER, J - MILAVEC, A
				2	2♣	N +1 ♣8	110	38,000	95,00					
5	C 8	O-W	48	7	4♠	W +2 ♥4	-680	35,000	87,50	35,000	43,75	155,700	38,93	HACKL, J - MOLNAR, S
				8	4♠x	O -2 ♥3	300	0,000	0,00					
6	C 1	O-W	41	11	5♣x	S = ♥6	550	8,000	20,00	30,000	37,50	185,700	38,69	AMLACHER, R - KINSKY, G
				12	3N	W = ♦10	-400	22,000	55,00					
7	C 2	O-W	42	15	2♥	W = ♦4	-110	19,000	47,50	20,000	25,00	205,700	36,73	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				16	4♦	N = ♥5	130	1,000	2,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 54 KRONSCHLÄGER Florian - SCHEBERAN Philip

Score: 294,500 52,589 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 4	O-W	44	7	3N	O +2 ♥7	-660	28,000	70,00	35,000	43,75	35,000	43,75	MAIER, J - MAIER, W
				8	4♠x	O -1 ♥K	100	7,000	17,50					
2	C 5	O-W	45	11	4♣	S +1 ♥7	150	25,000	62,50	33,000	41,25	68,000	42,50	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				12	2♥	O = ♦5	-110	8,000	20,00					
3	C 6	O-W	46	15	3♦	S -1 ♠9	-100	10,000	25,00	23,000	28,75	91,000	37,92	BAMBERGER, J - MILAVEC, A
				16	3♥	W -1 ♦2	100	13,000	32,50					
4	C 7	O-W	47	3	4♠	N -1 ♥3	-50	29,000	72,50	56,350	70,44	147,350	46,05	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				4	5♥	O = ♣D	-650	27,350	68,38					
5	C 1	O-W	41	9	4♥	N -2 ♣6	-100	38,000	95,00	73,000	91,25	220,350	55,09	AMLACHER, R - KINSKY, G
				10	3♠	N -1 ♦7	-100	35,000	87,50					
6	C 2	O-W	42	13	2N	N +2 ♣5	180	5,000	12,50	15,000	18,75	235,350	49,03	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				14	2♦	O +1 ♦4	-110	10,000	25,00					
7	C 3	O-W	43	1	4♥	S -2 ♣A	-100	23,150	57,88	59,150	73,94	294,500	52,59	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				2	3N	S = ♠3	600	36,000	90,00					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 55 KOPECKY Michal - KURKA Josef

Score: 284,100 50,732 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 5	O-W	45	9	2♥ S +1 ♦4		140	11,000	27,50	40,000	50,00	40,000	50,00	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				10	1N W = ♦B		-90	29,000	72,50					
2	C 6	O-W	46	13	1N S +2 ♥9		150	13,000	32,50	16,000	20,00	56,000	35,00	BAMBERGER, J - MILAVEC, A
				14	3N O -1 ♣5		50	3,000	7,50					
3	C 7	O-W	47	1	1♠ W -1 ♦A		50	8,450	21,13	37,450	46,81	93,450	38,94	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				2	4♥ N = ♣3		620	29,000	72,50					
4	C 8	O-W	48	5	3♠ N -1 ♣9		-100	29,000	72,50	29,000	36,25	122,450	38,27	HACKL, J - MOLNAR, S
				6	6♥x N = ♠D		1210	0,000	0,00					
5	C 2	O-W	42	11	3N S +1 ♠6		430	12,000	30,00	30,000	37,50	152,450	38,11	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				12	4♠x N -1 ♣10		-200	18,000	45,00					
6	C 3	O-W	43	15	3♦ S -2 ♣A		-200	38,000	95,00	69,000	86,25	221,450	46,14	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				16	1N S -1 ♥6		-50	31,000	77,50					
7	C 4	O-W	44	3	4♠ N -1 ♥6		-50	29,000	72,50	62,650	78,31	284,100	50,73	MAIER, J - MAIER, W
				4	4♥ W +2 ♠4		-680	33,650	84,13					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 56 AKMANLAR Esin - AKMANLAR Kaan

Score: 219,100 39,125 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	O-W	46	11	4♣	N +1 ♥4	150	25,000	62,50	27,000	33,75	27,000	33,75	BAMBERGER, J - MILAVEC, A
				12	3♠	N = ♣10	140	2,000	5,00					
2	C 7	O-W	47	15	1N	S = ♣4	90	2,000	5,00	25,000	31,25	52,000	32,50	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				16	1N	S = ♥10	90	23,000	57,50					
3	C 8	O-W	48	3	4♠	N -1 ♦10	-50	29,000	72,50	44,800	56,00	96,800	40,33	HACKL, J - MOLNAR, S
				4	6♣x	N -1 ♦B	-200	15,800	39,50					
4	C 1	O-W	41	7	4♠	W -1 ♦8	100	7,000	17,50	29,000	36,25	125,800	39,31	AMLACHER, R - KINSKY, G
				8	4♦	W +1 ♠A	-150	22,000	55,00					
5	C 3	O-W	43	13	2N	N = ♠B	120	26,000	65,00	46,000	57,50	171,800	42,95	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
				14	2♦	O +2 ♥8	-130	20,000	50,00					
6	C 4	O-W	44	1	2♥	S = ♣A	110	5,300	13,25	16,300	20,38	188,100	39,19	MAIER, J - MAIER, W
				2	4♥	N +1 ♣7	650	11,000	27,50					
7	C 5	O-W	45	5	2♠	N +2 ♠D	170	2,000	5,00	31,000	38,75	219,100	39,13	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				6	4♥	N +1 ♦7	450	29,000	72,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 57 MAIR Doris - RIEDER Patrick

Score: 242,650 43,330 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 7	O-W	47	13	2N	S +1 ♥3	150	13,000	32,50	43,000	53,75	43,000	53,75	SCHWARZ, M - WITTMANN, M
				14	1N	W +2 ♣3	-150	30,000	75,00					
2	C 8	O-W	48	1	4♠x	S -2 ♣A	-300	37,850	94,63	48,850	61,06	91,850	57,41	HACKL, J - MOLNAR, S
				2	4♥	N +1 ♠3	650	11,000	27,50					
3	C 1	O-W	41	5	3♦	S -1 ♥6	-100	29,000	72,50	58,000	72,50	149,850	62,44	AMLACHER, R - KINSKY, G
				6	4♥	N +1 ♠2	450	29,000	72,50					
4	C 2	O-W	42	9	3♥	N = ♠6	140	11,000	27,50	15,000	18,75	164,850	51,52	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				10	2♠	N +1 ♦5	140	4,000	10,00					
5	C 4	O-W	44	15	3♥	O -1 ♦A	50	7,000	17,50	20,000	25,00	184,850	46,21	MAIER, J - MAIER, W
				16	3♥	W -1 ♦5	100	13,000	32,50					
6	C 5	O-W	45	3	2♠	N +3 ♥5	200	8,000	20,00	23,800	29,75	208,650	43,47	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				4	6♣x	N -1 ♥A	-200	15,800	39,50					
7	C 6	O-W	46	7	5♠	W = ♦8	-650	21,000	52,50	34,000	42,50	242,650	43,33	BAMBERGER, J - MILAVEC, A
				8	4♥	N -1 ♦5	-50	13,000	32,50					

2013-10-27 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

1 Dg.

25 Tische, 50 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 58 HACKL Werner - RECHBACH Ralph

Score: 269,350 48,098 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 8	O-W	48	15 16	3♥ W 1N S	-1 ♠3 = ♥10	50 90	7,000 23,000	17,50 57,50			30,000 30,000	37,50 37,50	HACKL, J - MOLNAR, S
2	C 1	O-W	41	3 4	4♠ N 5♥ W	= ♥5 = ♣D	420 -650	3,000 27,350	7,50 68,38			30,350 60,350	37,94 37,72	AMLACHER, R - KINSKY, G
3	C 2	O-W	42	7 8	5♠ W 5♦x W	= ♣2 = ♦5	-650 -550	21,000 34,000	52,50 85,00			55,000 115,350	68,75 48,06	KRIFTNER, G - LAUSS, W
4	C 3	O-W	43	11 12	3Nx S 3N W	+1 ♠3 +1 ♠3	650 -430	1,000 30,000	2,50 75,00			31,000 146,350	38,75 45,73	KRIFTNER, I - KRIFTNER, I
5	C 5	O-W	45	1 2	4♥ N	= ♣7	A+ 620	24,000 29,000	60,00 72,50			53,000 199,350	66,25 49,84	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
6	C 6	O-W	46	5 6	3♠ N 6♥ N	-1 ♣9 = ♠B	-100 980	29,000 7,000	72,50 17,50			36,000 235,350	45,00 49,03	BAMBERGER, J - MILAVEC, A
7	C 7	O-W	47	9 10	2♥ S 2♦ O	+2 ♠3 = ♣A	170 -90	5,000 29,000	12,50 72,50			34,000 269,350	42,50 48,10	SCHWARZ, M - WITTMANN, M